
 от 24.04.2018 № 574/47-5 г. Жуковка 

 

Об утверждении Положения о порядке передачи имущества в хозяйственное ведение муниципальным 

унитарным предприятиям и в оперативное управление муниципальным учреждениям и распоряжения 

имуществом, переданным в хозяйственное ведение и оперативное управление 

 

 

Рассмотрев и обсудив предложение администрации Жуковского района и в соответствии с 

Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 

14.11.2002 N 161-ФЗ "О государственных и муниципальных унитарных предприятиях", Федеральным 

законом от 12.01.1996 N 7-ФЗ "О некоммерческих организациях", Федеральным законом от 03.11.2006 N 

174-ФЗ "Об автономных учреждениях", Уставом Жуковского района. 

Жуковский районный Совет народных депутатов 

РЕШИЛ: 

1. Утвердить Положение о порядке передачи имущества в хозяйственное ведение муниципальным 

унитарным предприятиям и в оперативное управление муниципальным учреждениям и распоряжения 

имуществом, переданным в хозяйственное ведение и оперативное управление (прилагается). 

2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Вестник Жуковского района». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный комитет по бюджету, 

налогам и экономической реформе (Латышев В.В.) 

 

 

http://docs.cntd.ru/document/9027690
http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://docs.cntd.ru/document/901834086
http://docs.cntd.ru/document/901834086
http://docs.cntd.ru/document/9015223
http://docs.cntd.ru/document/9015223
http://docs.cntd.ru/document/902012568
http://docs.cntd.ru/document/902012568

